
Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data [12.10.2023] 

Drejtuar: [“VELLEZERIT KUKA " SHPK, me NIPT : J63423440Q              dhe adresa : Fier - 

RROSKOVEC] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: [ E Hapur e Thjeshtuar – PUNE ] 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: [  REF-79692-09-12-2023 ] 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ “Përmirësimi i banesave egzistuese për komunitetet të varfëra 

dhe të pafavorizuara”] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. "Aida Conastruction" SHPK                      M03116403L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  10,424,419 (dhjete milion e katerqinde e njezete e kater mije e katerqinde e 

nentembedhjte) leke pa tvsh 

2. " Bean" SHPK                        J72510445Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  10,596,775 (dhjete milion e peseqind e nentedhjete e gjashtemije e shtateqinde e 

shtatedhjte e pese ) leke pa tvsh 

3. "TEA-D" SHPK                       K32522629L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  10,753,649 (dhjet milion e shtateqinde e pesedhjte e tremije e gjashteqinde e dyzte e 

nente) leke 

4. " Vellezrit Kuka" SHPK                      J63423440Q 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  10,331,318 (dhjete milion e treqinde e tridhjte e njemije e trwinde e tetembedhjte) leke pa 

tvsh 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“VELLEZERIT KUKA " SHPK, me 

NIPT : J63423440Q me adresa : Fier - RROSKOVEC] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [10,331,318 (dhjete milion e treqinde e tridhjte e njemije e trwinde e 

tetembedhjte]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Memaliaj ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Albert MALAJ 

 


